
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/573/23 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej zmiany ustanowienia zasad przyznawania 
sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
2023 poz. 40,572/ Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/254/20 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 19 listopada 2020 roku zmieniająca 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 3713


	UCHWAŁA NR LXXI/573/23 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T10:18:00+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




